
 
 

UCHWAŁA NR X/619/2023 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Dębno na 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały; 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 93 522 353,32 zł w tym: 

1) dochody bieżące –   69 763 402,46 zł 

2) dochody majątkowe –   23 758 950,86 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 103 691 758,02 zł w tym: 

1) wydatki bieżące –    76 501 265,20 zł 

2) wydatki majątkowe –   27 190 492,82 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok Nr XV/517/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1. załącznik Nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 12 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy  Dębno na rok 2023” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8300



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/619/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy do Uchwały Rady Gminy Debno Nr X/619/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 205 069,20 0,00 37 766,43 242 835,63 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 737,13 0,00 34 070,35 157 807,48 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

114 459,59 0,00 32 542,53 147 002,12 

   0830 Wpływy z usług 6 273,27 0,00 805,61 7 078,88 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,45 0,00 11,65 31,10 
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 305,82 0,00 710,56 2 016,38 
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 512,07 0,00 36,08 71 548,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 538,92 0,00 32,16 571,08 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,35 0,00 3,92 10,27 
  70095  Pozostała działalność 9 820,00 0,00 3 660,00 13 480,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 820,00 0,00 3 660,00 13 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8300



 750   Administracja publiczna 820 359,19 0,00 1 584,19 821 943,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 1 z 5  
  75011  Urzędy wojewódzkie 219 164,76 0,00 59,01 219 223,77 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

157,76 0,00 59,01 216,77 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 596 894,43 0,00 1 525,18 598 419,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 12 771,61 0,00 1 525,18 14 296,79 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

14 835 585,08 0,00 130 681,93 14 966 267,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 549,67 0,00 2 151,24 6 700,91 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 549,67 0,00 2 151,24 6 700,91 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 024 825,00 0,00 7 520,63 2 032 345,63 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 2 391,00 2 391,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 126,40 126,40 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 5 003,23 5 003,23 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 903 965,84 0,00 82 060,53 3 986 026,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8300



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 980 000,00 0,00 64 133,29 1 044 133,29 
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 170 000,00 0,00 13 621,87 183 621,87 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 998,40 0,00 775,04 4 773,44 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 18 506,44 0,00 3 530,33 22 036,77 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 384 526,57 0,00 38 949,53 423 476,10 

 Strona 2 z 5  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 9 591,79 39 591,79 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 200 000,00 0,00 28 708,87 228 708,87 

   0690 Wpływy z różnych opłat 72 633,68 0,00 648,87 73 282,55 
 758   Różne rozliczenia 34 429 473,77 0,00 4 327,11 34 433 800,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 289 682,77 0,00 4 327,11 294 009,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 832,13 0,00 4 327,11 27 159,24 
 801   Oświata i wychowanie 3 308 968,60 0,00 6 842,22 3 315 810,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 85 250,18 0,00 6 842,22 92 092,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

0,00 0,00 52,00 52,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 180,00 180,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,22 10,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8300



   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 250,00 0,00 6 600,00 12 850,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 778 642,00 0,00 28 853,47 6 807 495,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 661 367,00 0,00 15 853,47 3 677 220,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 256,00 0,00 10 378,92 10 634,92 

   0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 13,00 13,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 167,00 0,00 5 461,55 5 628,55 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 0,00 13 000,00 26 000,00 
 Strona 3 z 5  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 985,00 -25 900,00 25 900,00 80 985,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

33 587,00 0,00 0,00 33 587,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 25 900,00 25 900,00 

  92195  Pozostała działalność 25 900,00 -25 900,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25 900,00 -25 900,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 33 959,98 0,00 22,07 33 982,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8300



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 33 959,98 0,00 22,07 33 982,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 22,07 22,07 

 bieżące raze
m: 69 553 325,04 -25 900,00 235 977,42 69 763 402,46 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 586,94 0,00 0,00 108 586,94 

 
 majątkowe 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 746,23 0,00 20 437,35 1 101 183,58 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 080 746,23 0,00 20 437,35 1 101 183,58 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 080 746,23 0,00 20 437,35 1 101 183,58 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 080 746,23 0,00 20 437,35 1 101 183,58 

 Strona 4 z 5  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 080 746,23 0,00 20 437,35 1 101 183,58 

 majątkowe raze
m: 23 738 513,51 0,00 20 437,35 23 758 950,86 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 699 679,73 0,00 20 437,35 6 720 117,08 

 
 Ogółem: 93 291 838,55 -25 900,00 256 414,77 93 522 353,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 808 266,67 0,00 20 437,35 6 828 704,02 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 5 z 5  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/619/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Debno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr X/619/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 30 listopada 2023 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 7 456 957,54 540 125,36 530 125,36 5 654,61 524 470,75 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 832,18 6 916 

832,18 2 297 
927,87 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 7 450 957,54 534 125,36 524 125,36 5 654,61 518 470,75 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 832,18 6 916 
832,18 2 297 

927,87 0,00 0,00 
przed 
zmianą 724 046,90 476 615,36 476 615,36 5 654,61 470 960,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 431,54 247 431,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 718 046,90 470 615,36 470 615,36 5 654,61 464 960,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 431,54 247 431,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 008 472,77 4 933 

724,43 4 926 
027,18 29 565,00 4 896 

462,18 7 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 074 748,34 8 074 
748,34 574 131,90 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 012,77 -10 012,77 -10 012,77 0,00 -10 012,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 812,77 36 812,77 36 812,77 0,00 36 812,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 13 035 272,77 4 960 
524,43 4 952 

827,18 29 565,00 4 923 
262,18 7 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 074 748,34 8 074 

748,34 574 131,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 810 924,80 3 380 

308,36 3 380 
308,36 17 565,00 3 362 

743,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430 616,44 7 430 
616,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 10 825 724,80 3 395 

108,36 3 395 
108,36 17 565,00 3 377 

543,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430 616,44 7 430 
616,44 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 262 000,00 1 262 

000,00 1 262 
000,00 12 000,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 012,77 -10 012,77 -10 012,77 0,00 -10 012,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 012,77 22 012,77 22 012,77 0,00 22 012,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 1 274 000,00 1 274 

000,00 1 274 
000,00 12 000,00 1 262 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 306 236,06 8 106 

236,06 7 783 
309,59 5 827 874,37 1 955 

435,22 0,00 282 400,00 40 526,47 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -226 516,36 -26 516,36 -26 516,36 0,00 -26 516,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 059,01 176 059,01 176 059,01 176 000,00 59,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 8 255 778,71 8 255 
778,71 7 932 

852,24 6 003 874,37 1 928 
977,87 0,00 282 400,00 40 526,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 750 970,70 750 970,70 747 970,70 633 462,94 114 507,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,01 59,01 59,01 0,00 59,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 751 029,71 751 029,71 748 029,71 633 462,94 114 566,77 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8300



przed 
zmianą 6 999 738,89 6 799 

738,89 6 709 
338,89 5 184 411,43 1 524 

927,46 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -226 516,36 -26 516,36 -26 516,36 0,00 -26 516,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 000,00 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 949 222,53 6 949 
222,53 6 858 

822,53 5 360 411,43 1 498 
411,10 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 360 580,00 3 360 

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 3 310 580,00 3 310 

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 360 580,00 3 360 

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 3 310 580,00 3 310 

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 
580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 38 702 014,88 34 312 

983,98 31 271 
821,71 25 420 

505,08 5 851 
316,63 1 577 

113,55 1 464 
048,72 0,00 0,00 0,00 4 389 030,90 4 389 

030,90 3 352 
028,12 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -17 269,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 269,65 -17 269,65 -17 269,65 0,00 0,00 
zwiększenie 57 441,77 40 172,12 16 172,12 1 949,59 14 222,53 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 269,65 17 269,65 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 38 742 187,00 34 353 
156,10 31 287 

993,83 25 422 
454,67 5 865 

539,16 1 601 
113,55 1 464 

048,72 0,00 0,00 0,00 4 389 030,90 4 389 
030,90 3 334 

758,47 0,00 0,00 
                    Strona 1 z 2 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 23 678 030,11 19 288 

999,21 18 352 
997,09 16 318 

032,36 2 034 
964,73 0,00 936 002,12 0,00 0,00 0,00 4 389 030,90 4 389 

030,90 3 352 
028,12 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -17 269,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 269,65 -17 269,65 -17 269,65 0,00 0,00 
zwiększenie 25 240,65 7 971,00 7 971,00 1 371,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 269,65 17 269,65 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 686 001,11 19 296 

970,21 18 360 
968,09 16 319 

403,36 2 041 
564,73 0,00 936 002,12 0,00 0,00 0,00 4 389 030,90 4 389 

030,90 3 334 
758,47 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 740 386,84 6 740 

386,84 4 933 
576,31 4 043 037,31 890 539,00 1 577 

113,55 229 696,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 6 764 386,84 6 764 

386,84 4 933 
576,31 4 043 037,31 890 539,00 1 601 

113,55 229 696,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 974 584,41 974 584,41 969 524,41 425 057,31 544 467,10 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 201,12 8 201,12 8 201,12 578,59 7 622,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 982 785,53 982 785,53 977 725,53 425 635,90 552 089,63 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 630 306,16 9 176 

539,52 8 315 
198,14 246 827,21 8 068 

370,93 860 841,38 500,00 0,00 0,00 0,00 4 453 766,64 4 453 
766,64 1 504 

352,42 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -1 000,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 13 800 306,16 9 346 

539,52 8 485 
198,14 245 827,21 8 239 

370,93 860 841,38 500,00 0,00 0,00 0,00 4 453 766,64 4 453 
766,64 1 504 

352,42 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi przed 
zmianą 3 874 245,80 3 874 

245,80 3 873 
745,80 160 849,71 3 712 

896,09 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8300



zmniejszeni
e -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -1 000,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 874 245,80 3 874 

245,80 3 873 
745,80 159 849,71 3 713 

896,09 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 245 010,23 900 516,64 900 516,64 0,00 900 516,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 493,59 344 493,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 1 415 010,23 1 070 

516,64 1 070 
516,64 0,00 1 070 

516,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 493,59 344 493,59 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 747 237,02 2 737 

237,02 221 616,32 0,00 221 616,32 2 450 
000,00 0,00 65 620,70 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 900,00 136 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 847 237,02 2 837 

237,02 221 616,32 0,00 221 616,32 2 550 
000,00 0,00 65 620,70 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 880 000,00 1 880 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 880 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 900,00 136 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 016 900,00 2 016 

900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 1 980 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 117 152,02 117 152,02 117 152,02 0,00 117 152,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 80 252,02 80 252,02 80 252,02 0,00 80 252,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 103 461 

243,25 76 070 
750,43 60 232 

811,80 34 630 
252,92 25 602 

558,88 5 449 
252,18 6 731 

723,76 296 
382,69 0,00 3 360 

580,00 27 390 492,82 27 390 
492,82 7 989 

880,31 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -373 198,78 -155 

929,13 -105 929,13 -1 000,00 -104 929,13 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -217 269,65 -217 269,65 -17 269,65 0,00 0,00 
zwiększenie 603 713,55 586 443,90 462 443,90 177 949,59 284 494,31 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 269,65 17 269,65 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 103 691 

758,02 76 501 
265,20 60 589 

326,57 34 807 
202,51 25 782 

124,06 5 573 
252,18 6 731 

723,76 296 
382,69 0,00 3 310 

580,00 27 190 492,82 27 190 
492,82 7 972 

610,66 0,00 0,00 
                    Strona 2 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/619/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków majatkowych budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr X/619/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 200 000,00 - 200 000,00 0,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 - 200 000,00 0,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00  
    Doposażenie w sprzet informatyczny  200 000,00 - 200 000,00 0,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 773 570,53 0,00 1 773 570,53  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 359 570,53 0,00 1 359 570,53  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 615,38 - 83 544,85 198 070,53  

 
   

Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społeczne - Modernizacja remizy 
OSP Maszkienice na cele społeczne środki własne 

129 800,00 - 83 544,85 46 255,15 
 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 209 455,15 83 544,85 293 000,00  

 
   

Modernizacja infrastruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społeczne - Modernizacja remizy 
OSP Maszkienice na cele społeczne Polski Ład 

209 455,15 83 544,85 293 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 4 389 030,90 0,00 4 389 030,90  
  80101  Szkoły podstawowe 4 389 030,90 0,00 4 389 030,90  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 037 002,78 17 269,65 1 054 272,43  
    Prace modernizacyjne przy budynku Szkoły Podstawowej w Niedżwiedzy 0,00 17 269,65 17 269,65  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 339,75 - 17 269,65 814 070,10  

    Termomodernizacja budynku PSP w Niedźwiedzy - wkład własny w tym 
środki z działania 21.5.4.12 (zwrot z f.soł) 183 131,19 - 17 269,65 165 861,54  

 926   Kultura fizyczna 1 345 059,47 0,00 1 345 059,47  
  92601  Obiekty sportowe 951 465,44 0,00 951 465,44  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 020,59 83 544,85 493 565,44  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8300



 
   

Modernizacja infradtruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społaczne - Modernizacja obiektu 
sportoweo orzeł Dębno w Woli Dębińskiej środki własne 

231 500,00 83 544,85 315 044,85 
 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 541 444,85 - 83 544,85 457 900,00  

 
   

Modernizacja infradtruktury komunalnej poprzez poprawę efektywności 
energetycznej z przeznaczeniem na cele społaczne - Modernizacja obiektu 
sportoweo orzeł Dębno w Woli Dębińskiej POLSKI ŁAD 

541 444,85 - 83 544,85 457 900,00 
 

 Razem 27 390 492,82 - 200 000,00 27 190 492,82  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8300



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/619/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 77 697,25 zł 77 697,25 zł 0,00 zł 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 697,25 zł 7 697,25 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 zł 6 000,00 zł  

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bueżące 
realizowane na podstawie poroumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 697,25 zł 1 697,25 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 900,00 zł 0,00 zł 768 900,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 175 600,00 zł 0,00 zł 175 600,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 175 600,00 zł 0,00 zł 175 600,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8300



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednosek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

593 300,00 zł  593 300,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 589 000,00 zł 255 000,00 zł 1 334 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  1 589 000,00 zł 255 000,00 zł 1 334 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 zł 255 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 334 000,00 zł 0,00 zł 1 334 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 110 000,00 zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 zł 25 000,00 zł 85 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905 841,38 zł 860 841,38 zł 45 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 878 841,38 zł 860 841,38 zł 45 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 833 841,38 zł 833 841,38 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 zł  45 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8300



  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 550 000,00 zł 2 530 000,00 zł 20 000,00 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 000,00 zł 1 980 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 980 000,00 zł 1 980 000,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 550 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 275 000,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 000,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

  6190 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

255 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł 

Razem: 6 289 438,63 zł 3 751 538,63 zł 2 537 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8300



w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 3 864 000,00 zł 2 530 000,00 zł 1 334 000,00 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 833 841,38 zł 833 841,38 zł 0,00 zł 
3. DOTACJE CELOWE 1 566 597,25 zł 362 697,25 zł 1 203 900,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 838 297,25 zł 292 697,25 zł 545 600,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 728 300,00 zł 70 000,00 zł 658 300,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8300



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/619/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Planu przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2023 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 

Lp. 

 
 
Wyszczególnieni

e 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku 

budżetowe
go 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowyc
h 

 
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetoweg

o  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 
2. Gospodarka 

komunalna    
i ochrona 
środowiska 

900 53 659,89 3 432 624,22 0,00 0,00 833 841,38 3 416 284,11  0,00 70 000,00 

2.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 53 659,89 2 984 605,70  0,00 0,00 833 841,38 2 968 265,59 0,00 70 000,00 

2.2 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

90002 0,00       88 018,52 0,00 0,00 0,00 88 018,52 0,00 0,00 

2.3 Pozostała 
działalność 

90095 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 53 659,89        3 432 
624,22 

0,00 0,00 833 841,38 3 416 284,11 0,00 70 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8300


	UCHWAŁA NR X/619/2023 RADY GMINY DĘBNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów Budżetu Gminy do Uchwały Rady Gminy Debno Nr X/619/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 30 listopada 2023 r.
	Załącznik 2 - Plan wydatków Budżetu Gminy Debno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr X/619/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 30 listopada 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan wydatków majatkowych budżetu Gminy Dębno do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr X/619/2023 z dnia 30 listopada 2023 r.
	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023
	Załącznik 5 - Planu przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2023


		2023-12-07T12:47:43+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




